TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG CTCT- HSSV
                Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 12 năm 2014
THÔNG TIN TUẦN THỨ 18
(Từ ngày 29/12/2014 - 03/01/2015)

       Kính gửi:   - Khoa, Bộ môn;
                          - Giáo viên chủ nhiệm;
                          - Lớp học sinh, sinh viên.
Thông báo của Phòng CTCT – HSSV
- Học sinh, sinh viên toàn trường được nghỉ Tết dương lịch từ ngày 01/01/2015 (thứ năm) đến hết ngày 04/01/2015; Ngày 05/01/2015 (thứ hai) học tập bình thường theo kế hoạch đào tạo. Nhà trường và GVCN không giải quyết cho HSSV nghỉ học có lý do trước và sau kỳ nghỉ.
- Từ tuần 17 đến hết tuần 18 (22/12/2014-03/01/2015) sinh viên Cao đẳng nghề khóa 2014 các các lớp từ CĐN ĐCN 14A đến lớp CĐN KTDN 14 (Theo kế hoạch đào tạo) học Giáo dục Quốc phòng tại trường đại học Trần Đại Nghĩa, địa chỉ số 189 Nguyễn Oanh, quận Gò Vấp, Tp.HCM.
- Nhắc nhở trước toàn trường, cập nhật vào dữ liệu rèn luyện sinh viên những HSSV vi phạm nội quy học tập trong tuần 17 (22/12/2014 – 27/12/2014). Đề nghị GVCN sinh hoạt, nhắc nhở, ghi rõ vào biên bản SHCN hình thức xử lý những HSSV có tên sau:
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	NỘI DUNG VI PHẠM

	1
	0307141011
	Đỗ Văn
	Châu
	15/09/1996
	CÐ CĐT 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	2
	0307141027
	Lương Bảo
	Đức
	24/11/1996
	CÐ CĐT 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	3
	0307141081
	Trần Hùng
	Sơn
	03/10/1996
	CÐ CĐT 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	4
	0301141365
	Trần Anh
	Dũng
	03/10/1996
	CÐ CK 14D
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	5
	0301141508
	Nguyễn Huy
	Hoàng
	12/03/1996
	CÐ CK 14E
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	6
	0301141518
	Nguyễn Gia
	Hưng
	30/10/1996
	CÐ CK 14E
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	7
	0301141521
	Nguyễn Trọng
	Kha
	27/02/1995
	CÐ CK 14E
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	8
	0301141543
	Hồ Long
	Phi
	31/05/1996
	CÐ CK 14E
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	9
	0303121032
	Nguyễn Văn
	Hiếu
	1994
	CĐ Đ-ĐT 12ĐTD
	Nhuộm tóc

	10
	0303121104
	Bùi Văn
	Tiến
	29/09/94
	CĐ Đ-ĐT 12ĐTD
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	11
	0303141229
	Phạm Quang
	Tuấn
	23/01/1996
	CÐ ĐĐT 14B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	12
	0303141241
	Võ Văn
	Công
	07/07/1995
	CÐ ĐĐT 14C
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	13
	0309121082
	Nguyễn Văn
	Trường
	10/10/94
	CÐ ĐKTĐ 12A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	14
	0309131031
	Nguyễn Bỉnh
	Khiêm
	12/10/95
	CÐ ĐKTĐ 13A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	15
	0309131156
	Lê Duy
	Tuấn
	09/02/93
	CÐ ĐKTĐ 13B
	Sử dụng điện thoại trong giờ thi

	16
	0308131026
	Đỗ Duy
	Khiêm
	11/09/95
	CÐ ĐTTT 13A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	17
	0308141015
	Nguyễn Lê Thái
	Hà
	27/07/1996
	CÐ ĐTTT 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	18
	0304131002
	Cao Đức
	Anh
	03/11/95
	CÐ NL 13
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	19
	0304141066
	Trần Thiện
	Nhân
	16/02/1996
	CÐ NL 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	20
	0304141105
	Cao Nghĩa
	Tín
	19/07/1996
	CÐ NL 14A
	Sử dụng điện thoại trong giờ học

	21
	0304141148
	Phan Trịnh Minh
	Hiếu
	16/10/1996
	CÐ NL 14B
	Nhuộm tóc

	22
	0302121131
	Trần Ngọc
	Dương
	07/11/94
	CÐ ÔTÔ 12B
	Mang dép lê

	23
	0302141013
	Nguyễn
	Du
	24/08/1996
	CÐ ÔTÔ 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	24
	0302141094
	Nguyễn Cao
	Thế
	17/01/1996
	CÐ ÔTÔ 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	25
	0302141333
	Nguyễn
	Phước
	28/10/1995
	CÐ ÔTÔ 14C
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	26
	0302141573
	Lê Nhật
	Minh
	30/09/1996
	CÐ ÔTÔ 14E
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	27
	0302141580
	Đinh Hữu
	Nguyên
	20/05/1996
	CÐ ÔTÔ 14E
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	28
	0302141590
	Đào Thanh
	Phước
	09/08/1996
	CÐ ÔTÔ 14E
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	29
	0306141173
	Nguyễn Thanh
	Quyền
	06/10/1996
	CÐ TH 14B
	Mang dép lê

	30
	0466121203
	Nguyễn Văn
	Trường
	01/03/93
	CÐN ĐCN 12B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	31
	0466121218
	Nguyễn Hải
	Vương
	10/04/93
	CÐN ĐCN 12B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	32
	0466131238
	Mai Hải
	Đăng
	06/05/95
	CÐN ĐCN 13C
	Mang dép lê

	33
	0466131269
	Nguyễn Khắc
	Long
	13/11/94
	CÐN ĐCN 13C
	Sử dụng điện thoại trong giờ kiểm tra

	34
	0466141247
	Nguyễn Hoàng Hiếu
	Nghĩa
	20/09/1996
	CÐN ĐCN 14C
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	35
	0470131004
	Phạm Công
	Chánh
	16/01/95
	CĐN KTDN 13
	Đeo bông tai, Chạy xe trong khuôn viên trường

	36
	0464141080
	Hồ Anh
	Tú
	24/04/1995
	CÐN KTML 14A
	Mang dép lê

	37
	0465141106
	Phan Minh
	Cường
	16/07/1992
	CÐN ÔTÔ 14B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	38
	0465141115
	Võ Hoàng
	Hảo
	01/01/1996
	CÐN ÔTÔ 14B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	39
	0465141119
	Trần Trung
	Hiếu
	01/07/1996
	CÐN ÔTÔ 14B
	Sử dụng điện thoại trong giờ học

	40
	0465141140
	Nguyễn Ảnh
	Phú
	14/03/1996
	CÐN ÔTÔ 14B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	41
	0465141198
	Đặng Quốc
	Cường
	01/01/1995
	CÐN ÔTÔ 14C
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	42
	0465141339
	Võ Văn
	Phát
	25/03/1995
	CÐN ÔTÔ 14D
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	43
	0221131019
	Lê Văn
	Hà
	10/10/1994
	TC CKCT 14A
	Mang dép lê, không bảng tên

	44
	0221141028
	Trần Mạnh
	Hùng
	28/10/1996
	TC CKCT 14A
	Để tóc dài

	45
	0221131064
	Hoàng
	Thành
	27/10/94
	TC CTCK 13A
	Ngủ trong lớp

	46
	0221131075
	Nguyễn Trung
	Tín
	07/02/95
	TC CTCK 13A
	Mang dép lê

	47
	0221131095
	Huỳnh Khánh
	Tường
	06/09/93
	TC CTCK 13A
	Mang dép lê

	48
	0225131056
	Đỗ Tấn
	Phát
	01/04/94
	TC ĐL 13A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	49
	0223131259
	Hồ Anh
	Kha
	05/07/95
	TC ÔTÔ 13C
	Mang dép lê

	50
	0223131286
	Nguyễn Hữu
	Quang
	10/02/95
	TC ÔTÔ 13C
	Mang dép lê

Thông báo của Đoàn thanh niên – Hội sinh viên trường

- Đã có thẻ hiến máu tình nguyện ngày 05/12/2014, xin mời các bạn Đoàn viên – Thanh niên đến nhận tại Văn phòng Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên trường.

- Thông báo lịch làm việc của thường trực các chi đoàn tại Văn phòng Đoàn trường trong tháng 12/2014:
+ Nội dung: Thu sổ Đoàn viên theo danh sách đoàn viên nhận từ văn phòng Đoàn trường; Nộp sổ đoàn; Nhập dữ liệu đoàn viên vào hệ thống quản lý trên máy tính tại văn phòng.

+ Thời gian: Sáng từ 7 giờ 30 – 11 giờ; Chiều 13 giờ - 16 giờ 30.

+ Lịch làm việc cụ thể như sau:

	Tuần 16 (15 - 19/12/2014)
	15/12/2014
	16/12/2014
	17/12/2014
	18/12/2014
	19/12/2014

	SÁNG
	CĐ CK 14B
 CĐ ĐĐT 14D
	CĐ Ô TÔ 14E
CĐ ĐĐT 14E
	CĐ CK 14C
CĐ ÔTÔ 14C
	CĐ CĐT 14B
CĐ TĐ 14B
	CĐ ĐĐT 14F
CĐ ÔTÔ 14D

	CHIỀU
	CĐ CK 14A
CĐ ĐTTT 14A
	CĐ Ô TÔ 14F
CĐ ĐĐT 14C
	CĐ KT 14
CĐ CK 14D
	CĐ CĐT 14A
CĐ ĐĐT 14G
	CĐ ĐĐT 14A
CĐ TĐ 14A

	Tuần 17 (22 - 26/12/2014)
	22/12/2014
	23/12/2014
	24/12/2014
	25/12/2014
	26/12/2014

	SÁNG
	CĐ ĐĐT 14B
TC TH 14B
	CĐ TH 14D
TC CKĐL 14B
	CĐ TH 14C
TC NL 14B
	CĐ ĐTTT 14B
TC ĐTCN 14B
	CĐ NL 14B
TC CKCT 14B

	CHIỀU
	CĐ CK 14E
CĐ TH 14B
	CĐ ÔTÔ 14A
TC ĐTCN 14A
	CĐ ÔTÔ 14B
TC CKCT 14A
	CĐ NL 14A
TC TH 14A
	CĐ TH 14A
TC SCCK 14

	Tuần 18 (29/12/2014 - 02/01/2015)
	29/12/2014
	30/12/2014
	31/12/2014
	42005
	42036

	SÁNG
	TC ĐCN 14B
CĐN KTML 14A
	CĐN ĐCN 14C
CĐN SCCK 14B
	CĐN ĐTCN 14B
CĐN ĐCN 14C
	CĐN ĐCN 14D
CĐN CK ÔTÔ 14B
	CĐN CK ÔTÔ 14A
CĐN QTM 14B

	CHIỀU
	TC CKĐL 14A
CĐN ĐTCN 14A
	TC NL 14A
CĐN KTDN 14
	TC ĐCN 14A
CĐN CK ÔTÔ 14C
	CĐN CGKL 14A
CĐN SCCK 14A
	CĐN KTSCLRMT 14A
CĐN CK ÔTÔ 14D

	Tuần 19 (05 - 09/1/2015)
	5/1/2015
	6/1/2015
	7/1/2015
	8/1/2015

	SÁNG
	CĐN KTSCLRMT 14B
	CĐN CGKL 14B

	CHIỀU
	CĐN QTM 14A
	CĐN ĐCN 14A
	CĐN KTML 14B
	CĐN ĐCN 14B

Thông tin chi tiết liên hệ Đ/c Mai Thị Ngọc Nhung (SĐT: 01644.700.141); Đ/c Hà Thanh Hậu (SĐT: 0168.3480.012).

- Thông báo các lớp nhận tiền thế chân “Hội thi căm hoa chào mừng 20/11/2014” tại Văn phòng Đoàn trường (Tầng 5 – Khu nhà F).
- Lớp tập huấn cán bộ Đoàn – Hội Sinh viên lần 1 – Năm 2014 diễn ra 20, 21/12/2014 ngày tại Trường Cao đẳng sư phạm Trung ương Thành phố Hồ Chí Minh. Ngày 27/12/2014 lớp tiếp tục học 04 chuyên đề tại Hội trường A, Trường Cao đẳng kỹ thuật Cao Thắng. Ngày 28/12/2014 học viên di chuyển đến Trung tâm sinh hoạt thanh thiếu nhi Thành phố (Huyện Cần Giờ, TP. Hồ Chí Minh).

Các lớp HSSV lưu ý
Căn cứ vào kế hoạch huy động lực lượng học sinh, sinh viên tham gia trực đội cờ đỏ; Phòng CTCT-HSSV phân công như sau: Lớp TC ĐCN 14B trực buổi sáng và lớp TC CKĐL 14A trực buổi chiều trong tuần thứ 18 (từ ngày 29/12/2014-03/01/2015); Lớp TC CKĐL 14B trực buổi sáng và lớp TC ĐCN 14A trực buổi chiều trong tuần thứ 19 (từ ngày 05/01/2015-10/01/2015). Ngày thứ hai hàng tuần Trưởng lớp xếp lịch trực cụ thể có ý kiến GVCN (Lịch trực từ thứ 2 đến thứ 7; Buổi sáng bắt đầu lúc 6g45; Buổi chiều bắt đầu lúc 12g15; Lớp phân công 6-8 HSSV mỗi buổi trực) và nộp tại Phòng CTCT-HSSV tầng 5 khu nhà F (liên hệ thầy Triểu) ./.
Nơi nhận:                                                                                           PHÒNG CTCT- HSSV
- Như Kính gửi;

- Website;

- Lưu: CT HSSV.